Mozliwo$¢ dofinansowania

Zamowienia publiczne - studia 5700,00 PLN brutto
podyplomowe 5700,00 PLN netto
WSS ERITS Numer ustugi 2024/08/09/165297/2258991 32,57 PLN brutto/h

32,57 PLN netto/h

Uniwersytet WSB
Merito w Toruniu
Wydziat Finansoéw i
Zarzadzania w
Bydgoszczy

Bydgoszcz / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
zdalng w czasie rzeczywistym)

& Studia podyplomowe
® 175h
59 19.10.2024 do 30.06.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo i administracja / Zamdwienia publiczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta studiéw kierowana jest zaréwno do osdb, ktére nigdy nie
podejmowaty

samodzielnych zadan z zakresu prawa zamdéwien publicznych, jak i tych,
ktére pragna

poszerzy¢ swojg wiedze i kompetencje w tym temacie.

Grupa docelowa ustugi
Zapraszamy osoby uczestniczgce w procesie udzielania zaméwien w roli

potencjalnych wykonawcéw i
zamawiajacych.

Studia dedykowane sa dla oséb bioracych udziat w projekcie kierunek -

rozwaj.
Minimalna liczba uczestnikow 15
Maksymalna liczba uczestnikéw 20
Data zakonczenia rekrutacji 15-10-2024

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 175



art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR ) . . .
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Zamowienia publiczne - studia podyplomowe" potwierdza przygotowanie do prowadzenia postepowan o
zamowienia publiczne zaréwno w administracji publicznej jak i sektorze prywatnym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

potrafi przeprowadzi¢ postepowanie o

Obstuguje zaméwienia publiczne dla L . . .
zamowienia publiczne na podstawie Prezentacja

réznych instytucji
y ytuel poznanych przepiséw

zna ustawy, rozporzadzenia

Analizuje przepisy prawne dotyczace wykonawcze, prawo krajowe i unijne
PR . .. o Test teoretyczny
zamowien publicznych oraz na biezaco kontroluje ich

aktualizacje

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Swiadectwo studiéw podyplomowych zawiera program kierunku wraz ze zrealizowanymi godzinami i punktami ECTS.
Absolwent uzyskuje zaswiadczenie potwierdzajgce zdobyte efekty ksztatcenia.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Swiadectwo ukoriczenia studiéw podyplomowych jest wydawane na podstawie uzyskania pozytywnej oceny koricowe;
zgodnie z Regulaminem Studiéw Podyplomowych.
Studia koriczg sie zaliczeniem na ocene okreslonym w karcie kierunku.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Swiadectwo ukonczenia studiéw podyplomowych jest potwierdzeniem uzyskania pozytywnego wyniku z egzaminu
koricowego.



Program

89 h zdalna w czasie rzeczywistym, 86 h stacjonarnie

Finansowanie zamdwien publicznych (12 godz.)

System finanséw publicznych w Polsce (3 godz.)

Zasady udzielania zamoéwien bagatelnych (3 godz.)

Warsztaty z tworzenia regulaminéw, instrukcji dotyczacych udzielania zamdéwien bagatelnych, publikacji
ogtoszen w BZP, sporzgdzania zapytan ofertowych, rozstrzygania postepowan, prowadzenia
dokumentacji, elektronizacja zamdwien podprogowych (6 godz.)

Zamowienia publiczne (91 godz.)

Blok teoretyczny (63 godz.)

Podstawowe definicje prawa zaméwien publicznych (2 godz.)

Tryby udzielania zamoéwien publicznych (6 godz.)

Zakres podmiotowy i przedmiotowy prawa zamoéwien publicznych (2 godz.)

Zasady udzielania zaméwien publicznych (2 godz.)

Organy w zamoéwieniach publicznych (4 godz.)

Metodologia szacowania warto$ci zamdwienia (2 godz.)

Sposoby unikniecia konfliktu intereséw — udzielenie zamoéwienia podmiotom biorgcym udziat w
przygotowaniu dokumentacji postepowania/ grupa kapitatowa (1 godz.)

Analiza Potrzeb Zamawiajgcego oraz Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia (2 godz.)

Zasady publikacji ogtoszen w zamoéwieniach publicznych, wyznaczanie terminéw na przygotowanie ofert i
dokonywanie zmian w ofertach (1 godz.)

Komisja przetargowa, zespot, biegli. Obowigzki kierownika jednostki (2 godz.)

Etapy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego (7 godz.)

Sporzadzanie opisu przedmiotu zamoéwienia (4 godz.)

Warunki udziatu w postepowaniu, o$wiadczenia wstepne wykonawcéw, w tym JEDZ, naruszenie zasady
konkurencyjnos$ci i ograniczenie podwykonawstwa (5 godz.)

Udzielanie wyjasnien do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, pytania i odpowiedzi, wprowadzanie zmian
do Specyfikacji, przedtuzanie terminu sktadania ofert (4 godz.)

Ocena ofert, poprawianie omytek, badanie razaco niskiej ceny (4 godz.)

Wykluczenie wykonawcy, odrzucenie oferty, uniewaznienie postepowania (4 godz.)

Wybér wykonawcy, zawarcie umowy w zamdwieniach publicznych (2 godz.)

Srodki ochrony prawnej od strony zamawiajgcego i wykonawcy (4 godz.)

Korekty finansowe w projektach UE naktadane w zwigzku z btednym udzieleniem zamdéwienia publicznego
(2 godz.)

Zamowienia typu ,in house” (2 godz.)



Sprawozdanie roczne z udzielonych zamdwien (1 godz.)

Warsztaty (28h)

Tworzenie zarzadzen, uchwat, decyzji o powotaniu komisji przetargowej, a takze regulaminu
okreslajgcego obowigzki cztonkéw komisji przetargowej (2 godz.)

Szacowanie wartosci zamoéwienia w praktyce (4 godz.)

Tworzenie dokumentu Analizy Potrzeb Zamawiajgcego oraz Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia (6
godz.)

Dokumentowanie postepowan prowadzonych w formie elektronicznej (6 godz.)
Umieszczanie ogtoszen na portalach UZP i UE (1 godz.)

Sporzadzanie projektéw umoéw (3 godz.)

Przeprowadzanie weryfikacji ofert i JEDZ sktadanych w formie elektronicznej (3 godz.)
Czynnosci wykonawcow i zamawiajgcego w postepowaniach prowadzonych w formie elektronicznej (3
godz.).

Prawo cywilne (20 godz.)

Podstawowe zasady i pojecia prawa cywilnego (4 godz.)

Typy umoéw: sprzedazy, dostawy, zlecenia, o dzieto, o roboty budowlane (9 godz.)
Zastosowanie przepiséw prawa cywilnego w zamdwieniach publicznych w zw. z art. 14 Pzp (2 godz.).
Terminy w zaméwieniach publicznych (2 godz.)

Zaliczka a zadatek i kary umowne (2 godz.)

Petnomocnictwo w zaméwieniach publicznych (1 godz.).

Audyt w zamodwieniach publicznych (8 godz.)

Audyt w zamowieniach publicznych — analiza procesu (4 godz.)

Podmioty odpowiedzialne za przeprowadzenie audytu (1 godz.)

Kluczowe obszary audytu (1 godz.)

Proces audytowania w ujeciu praktycznym (2 godz.).

Partnerstwo publiczno-prywatne (4 godz.)

Ustawa o partnerstwie publiczno-prawnym (2 godz.)

Ujecie praktyczne tematyki partnerstwa publiczno-prawnego (2 godz.).

Publiczne prawo gospodarcze i prawo spotek (12 godz.)

Prawo przedsiebiorcéw (2 godz.)

Prawo konkurencji (2 godz.)

Przedsigbiorca w prawie unijnym (1 godz.)

Podstawowe zagadnienia prawa spotek (4 godz.)

Krajowy Rejestr Sgdowy i rejestr przedsiebiorcow (1 godz.)

Informacja publiczna w zamdwieniach publicznych (2 godz.)

Prawo budowlane (8 godz.)



Podstawowe definicje prawa budowlanego (2 godz.)

Uczestnicy procesu budowlanego (4 godz.)

Kosztorys inwestorski. Pozwolenia. Wynagrodzenie: kosztorysowe i ryczattowe (2 godz.).
Odpowiedzialno$¢ za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych i przestepstwa wynikajgce z realizacji
zamowien publ. (6 godz.)

Osoby ponoszace odpowiedzialnos$¢ za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych zwigzane z
zamowieniami publicznymi (1 godz.)

Naruszenia dyscypliny finansowej zwigzane z zamoéwieniami publicznymi (2 godz.)

Zasady odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych i organy wtasciwe w sprawach
o naruszenie dyscypliny finanséw publicznych (2 godz.)

Kary za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych i ich wymiar oraz przestepstwa wynikajace z
realizacji zamdwien publicznych (1 godz.).

Zamowienia publiczne w obszarze inwestycji drogowych (4 godz.)

Ujecie praktyczne specyfiki zamoéwien publicznych w obszarze inwestycji drogowych

Prawo Unii Europejskiej a polski system zamoéwien publicznych (4 godz.)

Akty prawa Unii Europejskiej w obszarze zamdwien publicznych (2 godz.)

Orzecznictwo Europejskiego Trybunatu Sprawiedliwosci w Luksemburgu (1 godz.)

Analiza komparatystyczna prawa polskiego i unijnego w obszarze zamoéwien publicznych (1 godz.).
RODO w zamédwieniach publicznych (6 godz.)

Analiza unijnych i polskich aktéw prawnych oraz wytycznych w obszarze danych osobowych (3 godz.)
Dokumentacja procesu ochrony danych osobowych u zamawiajgcego i wykonawcy (3 godz.
Harmonogram zjazdéw 2024/25 ( nabér letni) *

| zjazd 19 - 20 pazdziernika 2024 Kontakt Bydgoszcz

Il zjazd 16 - 17 listopada 2024 Online

Il zjazd 7 - 8 grudnia 2024 Kontakt Bydgoszcz

IV zjazd 11 - 12 stycznia 2025 Online

V zjazd 1 - 2 lutego 2025 Kontakt Torun

VI zjazd 22 - 23 lutego 2025 Kontakt Torun

VIl zjazd 22 - 23 marca 2025 Kontakt Torun

VIl zjazd 12 - 13 kwietnia 2025 Online

IX zjazd 10 - 11 maja 2025 Online

X zjazd 14 - 15 czerwca 2025 Online

* W sytuacjach losowych poszczegélne terminy moga ulec zmianie



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 71

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . i Forma
. . . ; . Liczba godzin .
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Podstawowe

definicje prawa

zamoéwien 19-10-2024 08:00 09:30 01:30 Tak
publicznych -

Andrzej

Lukaszewicz

Zakres

podmiotowy i

przedmiotowy

prawa zamoéwien 19-10-2024 09:40 11:10 01:30 Tak
publicznych -

Andrzej

Lukaszewicz

Zasady

udzielania
zamoéwien
publicznych -
Andrzej
Lukaszewicz

19-10-2024 11:20 12:50 01:30 Tak

Organy w

zamoOwieniach

publicznych - 19-10-2024 13:00 14:30 01:30 Tak
Andrzej

Lukaszewicz

Organy w

zamowieniach

publicznych - 20-10-2024 08:00 09:30 01:30 Tak
Andrzej

tukaszewicz

G0 Tryby

udzielania
zamoéwien
publicznych -
Andrzej
tukaszewicz

20-10-2024 09:40 14:30 04:50 Tak

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

16-11-2024 08:00 09:30 01:30 Nie



Przedmiot / temat

zajec

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

Publiczne

prawo
gospodarcze i
prawo spotek-
Roman Swiatek-
Kuehn

RODO w

zamoéwieniach
publicznych-
Roman Swiatek-
Kuehn

RODO w

zamoéwieniach
publicznych-
Roman Swiatek-
Kuehn

RODO w

zamowieniach
publicznych-
Roman Swiatek-
Kuehn

Data realizacji
zajeé

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

16-11-2024

17-11-2024

17-11-2024

17-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:40

11:20

13:00

14:40

16:20

08:00

09:40

11:20

Godzina
zakonczenia

11:10

12:50

14:30

16:10

17:50

09:30

11:10

12:50

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat

zajec

Zamowienia
podprogowe -
Roman Swiatek-
Kuehn

Zamowienia
podprogowe -
Roman Swiatek-
Kuehn

Zamoéwienia
podprogowe
Roman Swiatek-
Kuehn

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Data realizacji
zajeé

17-11-2024

17-11-2024

17-11-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

07-12-2024

08-12-2024

08-12-2024

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:40

16:20

08:00

09:40

11:20

13:00

14:40

08:00

09:40

Godzina
zakonczenia

14:30

16:10

17:50

09:30

11:10

12:50

14:30

16:10

09:30

11:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat

zajec

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

Data realizacji
zajeé

08-12-2024

08-12-2024

11-01-2025

11-01-2025

11-01-2025

11-01-2025

11-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

Godzina
rozpoczecia

11:20

13:00

08:00

09:40

11:20

13:45

15:25

08:00

09:40

11:20

Godzina
zakonczenia

12:50

14:30

09:30

11:10

13:35

15:15

16:55

09:30

11:10

12:50

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

02:15

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
" L, . , . Liczba godzin .
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Zamoéwienia
publiczne-
Mariusz Wolski

12-01-2025 13:00 14:30 01:30 Tak

Zamowienia
publiczne-
Mariusz Wolski

12-01-2025 14:40 16:10 01:30 Tak

Etapy

postepowania o

udzielenie

zamoéwienia 01-02-2025 08:00 09:30 01:30 Tak
publicznego

Andrzej

Lukaszewicz

Etapy

postepowania o

udzielenie

zamodwienia 01-02-2025 09:40 11:10 01:30 Tak
publicznego

Andrzej

Lukaszewicz

Etapy

postepowania o

udzielenie

zaméwienia 01-02-2025 11:20 13:35 02:15 Tak
publicznego

Andrzej

Lukaszewicz

Sposoby
unikniecia
konfliktu
intereséw
Andrzej

01-02-2025 13:45 14:30 00:45 Tak

tukaszewicz

Metodologia

szacowania

wartosci 01-02-2025 14:40 16:10 01:30 Tak
zamowienia

Andrzej

tukaszewicz



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
" L, . , . Liczba godzin .
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Udzielanie
wyjasnien do
specyfikacji
Istotnych 02-02-2025 08:00 09:30 01:30 Tak
warunkéw

zamOdwienia

Andrzej

Lukaszewicz

Udzielanie
wyjasnien do
specyfikacji
istotnych 02-02-2025 09:40 11:10 01:30 Tak
warunkow

zamoéwienia

Andrzej

tukaszewicz

Sporzadzanie
opisu przedmiotu
L. 02-02-2025 11:20 12:50 01:30 Tak
zamowienia
Andrzej
tukaszewicz

Sporzadzanie
opisu przedmiotu
I 02-02-2025 13:00 14:30 01:30 Tak
zamoéwienia
Andrzej

tukaszewicz

Zamoéwienia
publiczne -
warsztaty
Andrzej
tukaszewicz

02-02-2025 14:40 16:10 01:30 Tak

G Pravo

budowlane- 22-02-2025 08:00 09:30 01:30 Tak
Mariusz Wolski

Prawo

budowlane- 22-02-2025 09:40 11:10 01:30 Tak
Mariusz Wolski

Prawo

budowlane- 22-02-2025 11:20 12:50 01:30 Tak
Mariusz Wolski



Przedmiot / temat Data realizacji
zajec zajeé

Prawo

budowlane- 22-02-2025
Mariusz Wolski

Zamoéwienia

publiczne w

obszarze 23-02-2025
inwestycji

drogowych-

Mariusz Wolski

Zamowienia

publiczne w

obszarze 23-02-2025
inwestycji

drogowych-

Mariusz Wolski

Zamowienia

publiczne - 23-02-2025
warsztaty

Mariusz Wolski

Partnerstwo

publiczno- 22-03-2025
prywatne Andrzej

tukaszewicz

Odpowiedzialno$
¢ za naruszenie
dyscypliny
finanséw
publicznych i
przestepstwa
wynikajace z
realizacji
zamoéwien

22-03-2025

publicznych
Mariusz Wolski

Partnerstwo

publiczno- 22-03-2025
prywatne Andrzej

tukaszewicz

Godzina
rozpoczecia

13:00

08:00

09:40

13:00

08:00

08:00

09:40

Godzina
zakonczenia

14:30

09:30

11:10

14:30

09:30

09:30

11:10

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina

zajec zajeé rozpoczecia

Zamowienia
publiczne -
warsztaty
Andrzej
tukaszewicz

22-03-2025 11:20

Zamowienia
publiczne -
22-03-2025 13:00
warsztaty
Andrzej

tukaszewicz

Zamoéwienia
publiczne -
warsztaty
Andrzej
tukaszewicz

22-03-2025 14:40

Odpowiedzialno$
¢ za naruszenie
dyscypliny
finanséw
publicznych i
przestepstwa
wynikajace z

23-03-2025 08:00

realizacji
zamoéwien
publicznych
Mariusz Wolski

Odpowiedzialno$
¢ za naruszenie
dyscypliny
finanséw
publicznych i
przestepstwa
wynikajace z
realizacji
zamoéwien
publicznych
Mariusz Wolski

23-03-2025 09:40

Zamowienia

publiczne - 23-03-2025 11:20
warsztaty

Mariusz Wolski

Godzina
zakonczenia

12:50

14:30

16:10

09:30

11:10

12:50

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat
zajec

G Avct v

zamoéwieniach
publicznych-
Robert Ulatowski

G Audyt v

zamowieniach
publicznych-
Robert Ulatowski

G Avit v

zamoéwieniach
publicznych-
Robert Ulatowski

G Auyt w

zamoéwieniach
publicznych-
Robert Ulatowski

¥l Prawo
Unii Europejskiej
a polski system
zamoéwien
publicznych-
Robert Ulatowski

Prawo
Unii Europejskiej
a polski system
zamoéwien
publicznych-
Robert Ulatowski

Zamowienia
publiczne- Robert
Ulatowski

Zamoéwienia
publiczne- Robert
Ulatowski

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji
zajeé

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

12-04-2025

13-04-2025

13-04-2025

13-04-2025

13-04-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:40

11:20

13:00

08:00

09:40

11:20

13:00

Cena

Godzina
zakonczenia

09:30

11:10

12:50

14:30

09:30

11:10

12:50

14:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5700,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 32,57 PLN
Koszt osobogodziny netto 32,57 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Andrzej Lukaszewicz

Absolwent Uniwersytetu im. A.Mickiewicza, obecnie doktorant Wydziatu Inzynierii Zarzadzania
Politechniki Poznanskiej specjalizujacy sie w dziedzinie zamoéwien publicznych. Od ponad 17 lat
zajmuje sie zawodowo zamoéwieniami publicznymi w jednostkach samorzgdowych. Posiada bogate
doswiadczenie zdobyte w trakcie obstugi podmiotéw zaréwno ze strony zamawiajacych jak i
wykonawcow. Autor i wspétautor licznych publikacji z zakresu zaméwien publicznych. Stata
wspotpraca z wydawnictwem Wiedza i Praktyka, Wolters Kluwer, Taxpress , Zamawiajacy.
Wyktadowca studiow podyplomowych zamdwien publicznych Politechniki Poznanskiej,
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz Uniwersytetu
im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Wyktadowca na studiach podyplomowych organizowanych przez
Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie oraz PM Group na kierunku: Menedzer operacyjny w
podmiocie leczniczym. Od 2007 r. prowadzi autorskie szkolenia i warsztaty z zamowien publicznych
skierowane do przedstawicieli zamawiajgcych jak i wykonawcéw".

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Nowa wiedze i umiejetnosci zdobywasz dzieki zajeciom realizowanym w formie hybrydowej. Cze$¢ zaje¢ bedzie

odbywac sie w formie tradycyjnej w salach wyktadowych, a cze$¢ w formie online na platformie MS Teams*. W zajeciach uczestniczysz
zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdéw

*dotyczy zajec online - laptop/komputer, tacze internetowe, aplikacja MS Teams (dostep do aplikacji zapewnia uczelnia)

uwaga!

Ustuga realizowana réwniez dla uczestnikéw projektu KIERUNEK ROZWOJ - umowa ramowa z WUP Torun do rozliczenia bonéw.

Warunki techniczne

Sala: B 112

UWSB Merito w Toruniu



ul. Mtodziezowa 31a

Adres

ul. Fordoniska 74
85-719 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

22-23.03.2025
Sala: B 102

UWSB Merito w Toruniu
ul. Mtodziezowa 31a

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Justyna Kotodziej

ﬁ E-mail justyna.kolodziej@torun.merito.pl

Telefon (+48) 566 609 265



